
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  549  del   29/11/2019 
Registro Generale N.  1475  del   02/12/2019 

OGGETTO : 
Lavori di messa in piano di chiusini AQP presenti su strade di questo territorio
CIG:  Z512AE138D  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
che nell' ambito della  manutenzione del patrimonio stradale  di questo Ente   è  stato  necessario  affidare  alla
società  AQP  Spa la  messa in piano di chiusini AQP  presenti su strade di questo  territorio  i quali risultano
coperti da asfalto o sottoposti lo stesso;
Che AQP Spa ha effettuato i su citati lavori, 
Vista la fattura n. 00619100000300 del 30/04/2019 di € 481,05;
Vista la fattura n. 00619100000302 del 30/04/2019 di € 287,64;
Considerato che è necessario liquidare quanto dovuto ad AQP Spa; 

  Ritenuto di assumere relativo impegno di spesa al fine di procedere all' affidamento;
Visto il vigente Regolamento Comunale per i lavori, forniture e Servizi in economia;  
Visto il provvedimento sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi;
Vista la Deliberazione di approvazione del Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi comunali;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui s' intendono integralmente riportate:
Di affidare  e  liquidare  le  su  citate  fatture  ad  AQP  Spa  per  i lavori di messa  in  piano  di chiusini per  il
prezzo totale  di € 718,69
 Di impegnare la somma al capitolo 1586 

 
                                                                                                        
                                                                  IL RESPONSABILE DELL' UFFICIO TECNICO
                                                                                       (Arch. Salvatore PETRACHI)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1475 del 02/12/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1475  del  02/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12452019 1 2012 0 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2019 3649 1

2019 3852 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       02/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/01/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/01/2021   al   23/01/2021

Melendugno, lì       09/01/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

GABRIELI  SALVATOREF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1475 del 02/12/2019 - Pagina 2 di 2




